Página 1 de 3

EDITAL Nº 019/2020

SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ENTREVISTA E ALTERAÇÃO DO

CRONOGRAMA

A Comissão de Seleção do Edital nº 019.2020, quem como objeto o Processo

Seletivo destinado ao suprimento de 01 (uma) vaga de Assistente Administrativo II e 02

(duas) vagas para formação de cadastro de reserva, para atuação no PROJETO:

“Recuperação de Serviços de Clima e Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata

Atlântica Brasileira -GEF Mata Atlântica” torna público a convocação dos candidatos para

entrevista e alteração do cronograma.

Ficam convocados os seguintes candidatos, que alcançaram a pontuação mínima

nos requisitos desejáveis, para entrevistas individuais nos seguintes dias e horários:

 Lenicarla Cardoso Lins de Barros – Dia 23/06/2020 às 08:30h;

 Eleomara Cristiane de Jesus Conceição - Dia 23/06/2020 às 08:45h;

 Maria Karolina Coimbra da Silva - Dia 23/06/2020 às 09:00h;

 David Correia da Silva - Dia 23/06/2020 às 09:15h;

 Wellys Laender de Sousa Costa - Dia 23/06/2020 às 09:30h;

 Luana Brito da Silva - Dia 23/06/2020 às 09:45h;

 Larissa Maiana Seara de Lima - Dia 23/06/2020 às 10:00h;

 Marco Aurélio Carvalho Vieira e Silva - Dia 23/06/2020 às 10:15h;

 Francisca Maria Castro Araújo - Dia 23/06/2020 às 10:30h;

 Maurício do Nascimento Vieira - Dia 23/06/2020 às 11:15h;

 Ludmila Pereira Gomes - Dia 23/06/2020 às 11:30h;

 Iale da Aparecida Mendonça de Oliveira - Dia 23/06/2020 às 11:45h;

 Sara da Silva Vieira - Dia 23/06/2020 às 14:00h;

 William dos Santos Cunha - Dia 23/06/2020 às 14:15h;

 Tiago Miranda Nunes - Dia 23/06/2020 às 14:30h;

 Jessica Giulina Guedes Rocha - Dia 23/06/2020 às 14:45h;

Página 2 de 3

 Maria Erika Brito dos Santos - Dia 23/06/2020 às 15:00h;

 Hemerson de Souza Alves - Dia 23/06/2020 às 15:15h;

 Natalia Lorrayne Braz - Dia 23/06/2020 às 16:00h;

 Mayara Santos de Carvalho - Dia 23/06/2020 às 16:15h;

 Suzana Magna Tomaz Pires- Dia 23/06/2020 às 16:30h;

 David Francis Graciano - Dia 24/06/2020 às 08:30h;

 Vilma Viana de Souza Lima - Dia 24/06/2020 às 08:45h;

 Flavia Pereira da Silva Bonfim - Dia 24/06/2020 às 09:00h;

 Marcos Vinicius Rodrigues Rocha - Dia 24/06/2020 às 09:15h;

 Rodrigo Cristiano do Carmo - Dia 24/06/2020 às 09:30h;

 Felype de Oliveira Azevedo - Dia 24/06/2020 às 09:45h;

 Julia Cristina Ferreira dos Santos - Dia 24/06/2020 às 10:00h;

 Rosemildo Rodrigues de Franca - Dia 24/06/2020 às 10:15h;

 Matheus Amaral Alves - Dia 24/06/2020 às 10:30;

 Fernanda Andrea Lima Silva - Dia 24/06/2020 às 11:15h;

 Gleicy Kelly Ribeiro da Silva - Dia 24/06/2020 às 11:30h;

 Victor Rodrigues Santos - Dia 24/06/2020 às 11:45h;

 Felipe Paiva de Freitas - Dia 24/06/2020 às 14:00h;

 Maria Patrícia Duraes Vargas - Dia 24/06/2020 às 14:15h;

 Aline Patrícia da Silva - Dia 24/06/2020 às 14:30h;

 Tamires Galindo de Lima - Dia 24/06/2020 às 14:45;

 Magna Suene Lins de Figueiredo - Dia 24/06/2020 às 15:00h;

 Carla Cristina Soares - Dia 24/06/2020 às 15:15h;

 Fernanda Cavalcante da Silva - Dia 24/06/2020 às 16:00h;

 Cristina Yuri Sagae Hiramoto - Dia 24/06/2020 às 16:15;

 Samoa Amorim da Cunha - Dia 24/06/2020 às 16:30

Página 3 de 3

 Marcos Antonio da Silva e Silva - Dia 25/06/2020 às 08:30h;

 Maira Barbosa de Lima - Dia 25/06/2020 às 08:45h;

 Eliete Paim Alencar - Dia 25/06/2020 às 09:00h;

 Diego de Oliveira Cunha - Dia 25/06/2020 às 09:15h;

 Daniara Dutra Ribeiro da Silva - Dia 25/06/2020 às 09:30h;

 Manuel Socorro Lopes Gonçalves - Dia 25/06/2020 às 09:45h;

 Helton Irair de Souza - Dia 25/06/2020 às 10:00h.

Todos os candidatos devem estar obrigatoriamente usando máscaras, deverão

higienizar as mãos com álcool em gel na entrada da sala de entrevistas e será mantido o

distanciamento mínimo exigido pela legislação aplicável, assim como a entrevista será

realizada com as janelas abertas. A não observância das referidas formalidades irão impedir

a realização da entrevista e, consequentemente, o candidato que descumprir será

desclassificado.

Fica alterado o cronograma do processo seletivo para as seguintes datas:

Etapa Data

Convocação para realização da entrevista 28/05/2020

Período de realização da entrevista 23/06/2020 até 25/06/2020

Resultado preliminar da entrevista 26/06/2020

Período de recurso 29/06/2020 até 01/07/2020

Resposta aos recursos 03/07/2020

Resultado Final do processo seletivo 03/07/2020

Convocação para Entrega de Documentos relacionados

no Anexo II

03/07/2020

Entrega de Documentos relacionados no Anexo II 08/07/2020

Brasília, 29 de maio de 2020

Comissão de Seleção